
 OBEC NOVÝ KRAMOLÍN 
 NOVÝ KRAMOLÍN 13, 344 01 DOMAŽLICE 
 INFO@NOVYKRAMOLIN.CZ, TEL: 379497683 
 

IČ:    00572292  Datová schránka: m2dbigm 

DIČ: CZ00572292  Bank. účet: 23423321/0100 

 

 
Vyřizuje:  Jana Knopfová  

Telefon: 724 028 532 

E-mail: starostka@novykramolin.cz 

Datum: 16. 5. 2021 

Číslo jednací: 00385/21/NK 

Spisová značka:  

Počet listů/příloh: 1/0 

Vaše značka ze dne: Vaše žádost ze dne 3. 5. 2021 

 Adresát: AMA, s.r.o.  

  paní Zdenka Matysová 

  Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec 1  

   

 

 

 

 

Věc:   Poskytnutí informací 

 Dne 3. 5. 2021 obdržel obecní úřad Nový Kramolín Vaši žádost o poskytnutí informací       

ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 

 Žádost se týkala zaslání investičních plánů obce pro rok 2021, seznamu 

investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které obec plánuje uskutečnit v letech 2021-2022,  

případně projektů, které jsou dokončovány, a které jsou financovány z rozpočtu obce nebo 

dotačních titulů (či za jejich podpory). Dále jste žádali o zaslání rozpočtu pro rok 2021. 

 Vámi požadované informace jsou zpracované do tabulky v příloze č. 1. Rozpočet obce pro 

rok 2021 naleznete na webových stránkách obce v záložce Úřad – Rozpočty a rozpočtová opatření 

nebo na následujícím odkazu: https://www.novykramolin.cz/urad/rozpocty-a-rozpoctova-opatreni/.  

 
 
 
Jana Knopfová, starostka obce 
 

 
 
 
......................................................................................................  

razítko obce, jméno, příjmení a funkce oprávněné úřední osoby 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha 1 – Tabulka s přehledem plánovaných projektů (1 list) 

https://www.novykramolin.cz/urad/rozpocty-a-rozpoctova-opatreni/

		2021-05-16T19:09:38+0200
	Jana Knopfová




